

Objednávka 5600068120

Datum objednávky 02.11.2023

Vyhotovuje: [REDACTED]

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon: [REDACTED]

Mobil: [REDACTED]

Mail: [REDACTED]

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.

Nemocnice Teplice, o. z.

Duchcovská 53

415 29 Teplice

Medisap,s.r.o.
Na Rovnosti 2244/5
130 00 Praha 3

Vaše číslo dodavatele u nás
1000046

Termín dodávky: **29.11.2023**

Fakturujte se splatností 60 dnů!

Měna CZK

IP37440

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota
00010	1	BTK Jedn.výkon	108.033,27	108.033,27
Monitor pro anestézii CAM F-CM 1 výr.č. 6474183 Přístroj anesteziologický Carestation 650 výr.č.SM716440021WA Přístroj anesteziologický Aespire 7900 výr.č.ANCN00747 Přístroj anesteziologický Aespire 7900 výr.č.ANCN01409 Pro odd.OIM anestezie s.s. [REDACTED]				
Celk.hodn. s DPH CZK				, 108.033,30

Vystavil:.....

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). **Na dodacích listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. Účet musí být zveřejněný.**

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, **nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena.** Plnění předmětu objednávky před její účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: [REDACTED] DIČ: [REDACTED] Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. [REDACTED]

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

DODAVATEL IČ [REDACTED] DIČ [REDACTED] medisap,s.r.o. Na Rovnosti 2244/5 130 00 Praha 3 Tel.: 02/25001511 Fax: 225001555 E-mail: servis@medisap.cz	Objednávka ze dne 01.11.2023 Naše zakázka 01-3-0000957 Den vystavení 01.11.2023
	ODBĚRATEL IČ [REDACTED] SERVIS [REDACTED] DIČ [REDACTED] Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, o.z. [REDACTED] Duchcovská 53 415 29 Teplice

Vážený zákazníku, potvrzujeme tímto přijetí Vaší výše uvedené objednávky na opravu následujícího zařízení a žádáme o ODSOUHLASENÍ / ZAMÍTNUTÍ cenového návrhu k PŘÍSTROJI / NÁSTROJI převzému k opravě :

Anesteziologický přístroj AESPIRE 7900 v.č. ANCN00747; Anesteziologický přístroj AESPIRE 7900 v.č. ANCN01409;

Vaše objednávka je u nás vedena pod číslem **01-3-0000957**
 Servisní technik zodpovědný za Vaši zakázku je pan [REDACTED]

Cenový návrh:

Provedení roční servisní BTK v rozsahu podle doporučení výrobce a v souladu se zákonem 375/2022 Sb. v platném znění, včetně elektrické kontroly a pravidelné výměny servisních dílů (dle rozpisu položek níže)

PŘEDPOKLÁDANÉ NÁHRADNÍ DÍLY A PRÁCE

kat.číslo	název	množství MJ	cena za MJ	celkem bez DPH
	2x Aespire 7900 (GYN, Oční)	0,00 --	0,00	0,00
9998-PM-ANEST	Periodická kontrola narkot. přístroje	2,00 prohl	4 900,00	9 800,00
9998-PM-Modul+ GAS	Periodická kontrola modulárního monitoru vč. GAS modulu	2,00 prohl	4 100,00	8 200,00
9998-PM-VAPORISER	Periodická prohlídka - Odpařovač	2,00 prohl	1 300,00	2 600,00
1009-3064-000	Part, Filter Fan AVANCE/ AiSYS	2,00 ks	265,60	531,20
2093592-001	PM-KIT, CC5 AND M/E-CXXX W ABSORBER	2,00 ks	10 051,00	20 102,00
876446-HEL	D-fend černá kondenzační nádoba anestezie moduly E-CaiO+E-CAiOV+E-CAiOVX 10ks/ba	2,00 ks	258,00	516,00
2097307-002	Hadička vzorkovací 3 m, bílá, M/M Luer, PVC/PE, jednoráz, 10 ks/bal	2,00 ks	139,00	278,00
0211-1454-100	VALVE, FLAPPER	2,00 ks	2 616,00	5 232,00
1102-3016-000	Těsnění k odpařovači	2,00 ks	635,20	1 270,40
M-10	Galvanic oxygen sensor kit, ROHS Complain	2,00 ks	5 830,00	11 660,00
	1x CS650 (URO)	0,00 --	0,00	0,00
9998-PM-ANEST	Periodická kontrola narkot. přístroje	1,00 prohl	4 900,00	4 900,00
9998-PM-Modul+ GAS	Periodická kontrola modulárního monitoru vč. GAS modulu	1,00 prohl	4 100,00	4 100,00

9998-PM-VAPORISER	Periodická prohlídka - Odpařovač	1,00 prohl	1 300,00	1 300,00
2093594-001	Sada na 4letou plánovanou údržbu	1,00 ks	8 491,20	8 491,20
M1182629	D-fend Pro šedá kondenzační nádoba anestezie moduly E-sCAiO + E-sCAiOV 10 ks/bal	1,00 ks	452,00	452,00
2097307-002	Hadička vzorkovací 3 m, bílá, M/M Luer, PVC/PE, jednoráz, 10 ks/bal	1,00 ks	139,00	139,00
M1803995-S	Bypass Assempbly BCG	1,00 ks	5 727,20	5 727,20
CR2032	Baterie Lithium 2032 (15 x 1,8 Ah)	1,00 ks	49,50	49,50
1102-3016-000	Těsnění k odpařovači	1,00 ks	635,20	635,20
9998-1	Dopravné	200,00 počet	16,50	3 300,00
			Celkem bez DPH	89 283,70
			Celkem s DPH	108 033,27

VAŠE STANOVISKO:S provedením opravy SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME.

Dne 02.11.2023

- [redacted] -
podpis

VYSTAVIL [redacted]

Prohlašujeme, že na výrobky podléhající zákonu č. 22/1997 Sb. bylo vydáno Prohlášení o shodě v souladu s nařízením vlády č. 54/2015 Sb. ve znění pozdějších předpisů.